Namazgâhın tarihçesi hakkında ulaşılan bilgiler mihrap duvarı üzerinde bulunan yapılış

ve daha sonrasında onarım bilgilerinin bulunduğu iki adet kitabe aracılığı ile

okunmaktadır.

Kitabenin birinde II. Gıyaseddin Keyhüsrev zamanında; Saceddin İshak oğlu, Selçuklu

komutanı Kemaleddin Kamyar adına H. 640- Miladi 1242 tarihlerinde yaptırıldığı,

diğerinde ise Mısır Memlüklülerinden Seyfeddin Kayıtbay tarafından H. 878-Miladi:

1473 yılında onarım gördüğü yazılıdır (Battalgazi Belediyesi, 2008, s. 113).

Namazgâhın sivri kemeri üzerinde yatay olarak üç satır halinde yer alan kitabeye göre;

Kevhüsrev zamanında, Kemalettin Kamyar, Sadettin Köpek tarafından ‘’Kavela’’

kalesinde şehit edildikten sonra vasiyeti üzerine yazılmıştır. 640 H/1242-1243 M.(Oral,

1948, s 436).